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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr.J3 Prot Tirané, méoy .l 2014

VENDIM Nr. 280, dt. 04.02.2014
Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiming Kulturore™ (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 04.02.2014,
mbasi shqgyrtoi “Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik pér ndértimin e hidrocentraleve
"Zerec 1 dhe Zerec 2", n&¢ Komunén Moglicé, rrethi Korgé - paragitur nga Agjencia e

Shérbimit Arkeologjik.

VENDOSI:

L. T€ plotésohet raporti i vézhgimit intensiv arkeologjik, pérgatitur nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik pér ndértimin e hidrocentraleve "Zerec 1 dhe Zerec 2", né
Komunén Moglicg, rrethi Kor¢é t& subjektit "ENREL HYDRO" sh.p.k, me
rezultatet e kétij vézhgimi shtesé.

IL Relacioni me plotésimet t&€ paragitet pér miratim né mbledhjen e rradhés sé¢ KKA.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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